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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Marine Emergency Response Division/Division des
Interventions en cas d’urgence maritime

Centennial Towers 7th Floor - 7W11

200 Kent Street

Ottawa

Ontario

K1AO0S5

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet Four Season Lighted Buoys (4SB)
Four Season Lighted Navigation Buoys (4SB)

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.

F7047-210014/A 004
Client Reference No. - N° de référence du client Date
F7047-210014 2021-05-17

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$ERD-011-28190

File No. - N° de dossier
0llerd.F7047-210014

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT

on - le 2021-05-28 Heure Avancée de 1'Est HAE

F.O.B. - F.AB. Specified Herein - Précisé dans les présentes
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Buyer Id - Id de I'acheteur

Beland, Marc Ollerd
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(819) 712-8714 ( ) () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Amendment 004
This amendment is raised to:

1. Answer questions that were received from Industry.

1. QUESTIONS AND ANSWERS

QUESTION 1:

Can you confirm the thickness of the plates for items 35 and 300. There is no thickness specified in the
drawings.

ANSWER 1:
The thickness of items 35 and 300 is 5/16 of an inch.

QUESTION 2:
Can you confirm whether the DWG drawings (tender drawings) will be sent to us if the contract is awarded.
ANSWER 2:

The drawings are not currently available in DWG version, and Canada would not share this information
(Canadian intellectual property) if it were available.

QUESTION 3:

Can you confirm if it is mandatory for the project manager to have a university degree. Please clarify the level of
study required by the project manager.

ANSWER 3: Yes, it is mandatory that the project manager has a university degree, the degree must be at least
the bachelor's degree.

QUESTION 4:

Regarding the battery door (item 33), there does not seem to be a gasket to seal this opening. Can you confirm
that no gasket is required.

ANSWER 4:

No gasket is required for the battery door. This compartment is not waterproof.
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QUESTION 5:

In section 3.4.1 c) which concerns the weight and stability test, you ask to suspend the buoy by the central lifting
eye. However, on this model of buoy there is no central lifting eye only side lifting eyes. Can you clarify the
recommended method for performing this test.

ANSWER 5:

The central lifting ring is identified on section A-A of the drawings (page 1 of 8), and is located at height
3638mm.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED



